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受入日 誌　　　名 年・月・日・巻号 特集 発行所

5月18日 Baseball　Clinic 6月号 プロ出身監督のチ－ム指導 ベースボールマガジン

会計・監査ジャーナル 6月号
会計基礎教育に関する実態等
の調査結果の概要について

日本公認会計士協会出版局

512期
513期
906期
907期

上海文学 4月号 上海文芸出版社
6月号
7月号
8月号
694期
695期

文史知識 4月号 中華書局

小説月報 4月号 百花文芸出版社

中国国家地理 4月号 地理知識雑誌社

新華文摘 642期 人民出版社

新華文摘 643期 人民出版社

大衆電視 946期 中国大衆電視社

語言文字学 3期 中国人民大学書報資料社

人物 4期 人民出版社

新体育 4月号 人民体育出版社
552期
553期
554期
661期
662期
646期
647期

知音海外版 336期 ≪知音≫雑誌社
知音海外版 337期 ≪知音≫雑誌社
世界漢語教学 32巻第2期 北京語言学院出版社

読書 4月号 三聯書店

文学遺産 2018No.2 社会科学文献出版社

No.544

No.545

No.546

5月21日 週刊金曜日 5/18
日本経済を立て直すための視
座

株式会社金曜日

日経マネー 6月号 10万円株＆投信でお金持ち! 日経BP社

日本貿易会月報 5月号 「不動産ビジネス」特集 日本貿易会

Patentパテント 5月号
第23回知的財産権誌上研究発
表会

日本弁理士会

National Geographic 6月号 Picasso National Geographic

近代柔道 6月号 全日本選手権 ベ－スボ－ル・マガジン社

キネマ旬報 6月上旬号 追悼：映画監督・高畑勲 キネマ旬報社

TIME 5/28 TIME社

週刊ダイヤモンド 5/26

①2018暮れが正念場物流クライ
シス
②NEC-縮小・撤退
　タマネギ経営の果て

ダイヤモンド社

Clubism 6月号 喫茶店が好き。 金沢倶楽部

JCI 128-5号 J. of clinical investigation

海外事情 5・6月号 日本を取り巻く戦略環境 拓殖大学

5月22日 AERA 5/28 人に言えない性の悩み 朝日新聞出版

中国大衆電視社

広角鏡 廣角鏡出版社

世界博覧 世界知識出版社

読者

青年文摘 中国青年出版社

新華出版社

図書館本館　受け入れ　主要新着学術雑誌

新周刊 新周刊社編輯出版

大衆電視

読者雑誌社

中国金融 中国金融社

環球



週刊エコノミスト 5/29 米中危機　トランプの貿易戦争 毎日新聞出版

判例時報 5/21日号 判例時報社

臨床検査 6月号
①The Bone
　　骨疾患と病態と臨床検査
②筋疾患に迫る

医学書院

図書館雑誌 5月号 これからのYAサ－ビスに向けて 日本図書館協会

卓球王国 7月号 中国に迫る　日本女子! ㈱卓球王国

5月24日 日経パソコン 5/28

①最新潮流に乗れ!
　　　　クラウド仕事術
②タイムラインや近距離共有の
　　　　新機能に注目
　Windows10 April2018 Update

日経BP社

法律時報 5月号 判例回顧と展望2017 日本評論社

Newsweek日本版 5/29 交渉の達人　金正恩 CCCメディアハウス

JJ 7月号 だってもう、疲れたくないよね 光文社

5月29日 芸術新潮 6月号 原田マハの、泣ける印象派物語 新潮社

ジュリスト 6月号 新しい信託法10年の課題 有斐閣

週刊金曜日 5/25 追及!安部外交 株式会社金曜日
朝日新聞縮刷版 4月号 朝日新聞出版

法律時報 6月号
実定法による
労働契約締結強制法理

日本評論社

Newtonニュートン 7月号

①犬の知られざる能力
②宇宙を支配する数式
③地磁気逆転
④フ－リエ解析入門

ニュートンプレス

月刊バスケットボール 7月号 田中力　夢への挑戦! 日本文化出版

歴史学研究 6月号 績文堂出版

Breakaway No.109 アジアリ－グ　プレ－オフファイナル ケイ・スクウェア

週刊ダイヤモンド 6/2
大企業から自営業まで危ない!
個人情報規制

ダイヤモンド社

判例タイムズ 6月号 判例タイムズ社

法学教室 6月号 再確認・刑法の基礎 有斐閣

TIME 6月4日号 TIME社

5月30日 AERA 6/4 IT介護は人にやさしい 朝日新聞出版

週刊エコノミスト 6/5 最強！ニッポンの素材・化学 毎日新聞出版

Newsweek日本版 6/5 米朝新局面　今後のシナリオ CCCメディアハウス

ユリイカ 6月 『バ－フバリ』の世界 青土社

Clinical Engineering 6月号

①人工心肺入門
②補助循環
　　-各種治療法の歴史から
　　　　　　　　　　最新知識まで-

秀潤社


